 MIIDEX LIGHTING Facture fournisseur
Réf. : SI2305-14238
Date de la facture : 31/05/2023
Réf. client : 106062402
MIIDEX LIGHTING
1 Rue Isaac Newton,
31830 Plaisance-du-Touch
France
Tél.: 05 61 40 01 00
Email: commande@miidex.com
ALCOTECH - CONSOLUX
520B, avenue du col de l'ange
13420 Gémenos
Téléphone: 04 91 30 62 15
Email: contact@consolux.fr
Web: http://www.consolux.fr
Num. TVA : FR 88789958972
Émetteur : Adressé à :
Commandes: PO2305-9763, PO2305-9752, PO2305-9728, PO2305-9713, PO2305-9710, PO2305-9701, PO2305-9697,
PO2305-9699, PO2305-9683, PO2305-9688, PO2305-9679, PO2305-9671, PO2305-9654, PO2305-9644, PO2305-9664,
PO2305-9635, PO2305-9632, PO2305-9620, PO2305-9610, PO2305-9601, PO2305-9598, PO2305-9593, PO2304-9532
MII_78182 (Réf. produit fournisseur MII_78182_PB21) - LED 7W
GU10 3000K 38° DIM BOITE
22 4,50 20%50% 2,25 49,50
MII_75480 (Réf. produit fournisseur MII_75480_PB21) -
VARIATEUR 0-10V ROTATIF LED 5ANS
1 21,30 20%50% 10,65 10,65
MII_75778 (Réf. produit fournisseur MII_75778_PB21) - TUBA
1500 X 80MM OPAL 60W 4000K IP67 IK10 TRA
1 175,40 20%50% 87,70 87,70
MII_73992 (Réf. produit fournisseur MII_73992_PN22) -
DOUILLE CERAMIQUE GU-10 AUTOMATIQUE CL2 + CABLE
PACK DE 25
100 0,94 20%94,00
MII_100208 (Réf. produit fournisseur MII_100208_PB23) - LED
E40 50W 4000K BOITE
19 46,70 20%50% 23,35 443,65
MII_100116 (Réf. produit fournisseur MII_100116_PB22) - ALIM
LED 20-40 V DIMMABLE COUPURE DE PHASE 40W 1050MA
IP20
4 34,40 20%50% 17,20 68,80
MII_79223 (Réf. produit fournisseur MII_79223_PB21) - LED G9
3W 4000K 230 VOLT DIM BOITE
10 5,40 20%50% 2,70 27,00
MII_7756 (Réf. produit fournisseur MII_7756_PN22) - SLIMY
DOWNLIGHT DIAM 225MM BLC 18W 6000K ALU
2 8,25 20%16,50
MII_7724 (Réf. produit fournisseur 7724) - SUPPORT SPOT
BBC DIAM 85MM BLC FIXE BASSE LUMINANCE
25 9,20 20%50% 4,60 115,00
MII_100225 (Réf. produit fournisseur MII_100225_PB23) - COOL
II SPOT SUR RAIL BLC 25W 4000K
5 58,70 20%50% 29,35 146,75
MII_754971 (Réf. produit fournisseur MII_754971_PB21) -
INTERRUPTEUR AUTOMATIQUE IR 160° 5ANS
1 18,70 20%50% 9,35 9,35
MII_76491 (Réf. produit fournisseur MII_76491) -
TELECOMMANDE 20M RF GAMME 4 ZONES BLC CCT
1 20,80 20%50% 10,40 10,40
MII_76551 (Réf. produit fournisseur MII_76551) - CONTROLEUR
RADIO FREQUENCE 4 ZONES BLC CCT 12-24V DC
3 33,80 20%50% 16,90 50,70
MII_7748 (Réf. produit fournisseur 7748) - SLIMY DOWNLIGHT
DIAM 120MM BLC 6W 4000K ALU
SLIMY DOWNLIGHT DIAM 120MM BLC 6W 4000K ALU
50 11,20 20%50% 5,60 280,00
MII_749836 (Réf. produit fournisseur 749836) - CABLE ALIM +
EMB FIN + CONNECT PIN M/M BOBINE 5050
10 6,60 20%50% 3,30 33,00
MII_75980 (Réf. produit fournisseur MII_75980_PB21) - TUBE
LED T8 600MM 10W 4000K 180-265V LN STARTER (X10)
100 2,93 20%293,00
Siège social : MIIDEX LIGHTING - 1 Rue Isaac Newton, - 31830 Plaisance-du-Touch - France
Tél. : 05 61 40 01 00 - commande@miidex.com
Capital de 0
1 / 4
Montants exprimés en Euros
Désignation Qté P.U. HT TVARéduc. PU Remisé Total HT
MII_75990 (Réf. produit fournisseur MII_75990_PN22) - TUBE
LED T8 1200MM 18W 4000K 180-265V LN STARTER (X10)
90 4,08 20%367,20
MIIDEX LIGHTING
Facture fournisseur Réf. SI2305-14238 du 31/05/2023
MII_707300 (Réf. produit fournisseur MII_707300_PB21) - FUJI
SPOT ENCASTRABLE SOL GU10/GU5.3 IP67 ROND INOX
316L
3 41,90 20%50% 20,95 62,85
MII_75341 (Réf. produit fournisseur MII_75341_PN22) -
ALIM 24V DC LUMINEUX 30W IP67 5ANS
10 3,69 20%36,90
MII_7537 (Réf. produit fournisseur MII_7537_PB21) - ALIM 12V
DC LUMINEUX 100W IP67 5ANS
10 6,63 20%66,30
MII_75381 (Réf. produit fournisseur MII_75381_PN22) -
ALIM 24V DC LUMINEUX 150W IP67 5ANS
10 12,11 20%121,10
MII_75385 (Réf. produit fournisseur MII_75385) - ALIM 24V DC
LUMINEUX 250W IP67 5ANS
5 18,86 20%94,30
MII_75411 (Réf. produit fournisseur MII_75411_PN22) -
ALIM 24V DC LUMINEUX 40W IP67 5ANS
10 4,13 20%41,30
MII_80361 (Réf. produit fournisseur MII_80361_PB21) - LUMOS
SLIM PROJECT 10W 3000K NOIR IP65 + DETECT IR
LUMOS SLIM PROJECT 10W 3000K NOIR IP65 + DETECT IR
10 4,86 20%48,60
MII_80371 (Réf. produit fournisseur MII_80371_PB21) - LUMOS
SLIM PROJECT 20W 3000K NOIR IP65 + DETECT IR
LUMOS SLIM PROJECT 20W 3000K NOIR IP65 + DETECT IR
10 5,63 20%56,30
MII_80381 (Réf. produit fournisseur 80381) - LUMOS SLIM
PROJECT 30W 3000K NOIR IP65 + DETECT IR
LUMOS SLIM PROJECT 30W 3000K NOIR IP65 + DETECT IR
10 7,86 20%78,60
MII_80391 (Réf. produit fournisseur 80391) - LUMOS SLIM
PROJECT 50W 3000K NOIR IP65 + DETECT IR
LUMOS SLIM PROJECT 50W 3000K NOIR IP65 + DETECT IR
10 9,29 20%92,90
MII_77709 (Réf. produit fournisseur MII_77709_PN22) -
GALAXIE PLAFONNIER 595 X 595MM 36W 4000K
PRISMATIQUE UGR17 5ANS
2 20,29 20%40,58
MII_76322 (Réf. produit fournisseur MII_76322_PN22) - CARAT
SPOT DIAM 90MM BLC 7W 4000K
CARAT SPOT DIAM 90MM BLC 7W 4000K
20 7,30 20%50% 3,65 73,00
MII_73992 (Réf. produit fournisseur MII_73992_PN22) -
DOUILLE CERAMIQUE GU-10 AUTOMATIQUE CL2 + CABLE
PACK DE 25
100 0,94 20%94,00
MII_7649 (Réf. produit fournisseur MII_7649_PB21) -
TELECOMMANDE 20M RF GAMME 4 ZONES RGB + W
3 27,90 20%50% 13,95 41,85
MII_7655 (Réf. produit fournisseur MII_7655_PB21) -
CONTROLEUR RADIO FREQUENCE 4 ZONES RGB + BLC
12-24V DC
3 27,10 20%50% 13,55 40,65
MII_75159 (Réf. produit fournisseur MII_75159) - BANDEAU
COULEURS 5M 60LED ET 14,4W/M IP20 24V
9 6,10 20%54,90
MII_78390 (Réf. produit fournisseur MII_78390_PB21) - LED 4W
GU10 RGB+BLC 25° BOITE
1 31,40 20%50% 15,70 15,70
MII_100004 (Réf. produit fournisseur MII_100004_PB22) - LED
6W BULB E27 RGB + CCT DIM BOITE
1 34,10 20%50% 17,05 17,05
MII_76322 (Réf. produit fournisseur MII_76322_PN22) - CARAT
SPOT DIAM 90MM BLC 7W 4000K
CARAT SPOT DIAM 90MM BLC 7W 4000K
25 7,30 20%50% 3,65 91,25
MII_71302 (Réf. produit fournisseur 71302) - LED FIL COB
FLAMME E14 4W 2700K CLR DIM BOITE
10 3,80 20%50% 1,90 19,00
MII_79224 (Réf. produit fournisseur MII_79224_PB21) - LED G9
3W 3000K 230 VOLT DIM BOITE
10 5,40 20%50% 2,70 27,00
Siège social : MIIDEX LIGHTING - 1 Rue Isaac Newton, - 31830 Plaisance-du-Touch - France
Tél. : 05 61 40 01 00 - commande@miidex.com
Capital de 0
2 / 4
Désignation Qté P.U. HT TVARéduc. PU Remisé Total HT
MII_77043 (Réf. produit fournisseur MII_77043_PB21) -
COLLERETTE 1/4 DE TOUR SUPPORT DE SPOT DIA 80MM
BLC ROTATIF BL PC
12 3,20 20%50% 1,60 19,20
MIIDEX LIGHTING
Facture fournisseur Réf. SI2305-14238 du 31/05/2023
MII_739814 (Réf. produit fournisseur MII_739814_PN22) -
ANDROMEDE KIT SAILLIE BACKLIT 600 X 600MM BLC
AUTOMATIQUE
10 16,90 20%50% 8,45 84,50
MII_702830 (Réf. produit fournisseur MII_702830) - LYS
PROJECTEUR PIQUET 12V 1 X GU5.3 NOIR IP65 SLIM
6 21,00 20%50% 10,50 63,00
MII_7541 (Réf. produit fournisseur MII_7541_PB21) - ALIM 12V
DC LUMINEUX 40W IP67 5ANS
1 7,00 20%7,00
MII_76322 (Réf. produit fournisseur MII_76322_PN22) - CARAT
SPOT DIAM 90MM BLC 7W 4000K
CARAT SPOT DIAM 90MM BLC 7W 4000K
1 7,30 20%50% 3,65 3,65
MII_100010 (Réf. produit fournisseur MII_100010_PN22) -
ALDÉBARAN DOWNLIGHT DIAM 230MM 18W CCT DIAM
ENCAST AJUST + DETECT IR 3ANS
1 42,60 20%50% 21,30 21,30
MII_7757 (Réf. produit fournisseur MII_7757_PN22) - SLIMY
DOWNLIGHT DIAM 225MM BLC 18W 3000K ALU
SLIMY DOWNLIGHT DIAM 225MM BLC 18W 3000K ALU
20 14,20 20%50% 7,10 142,00
MII_70283 (Réf. produit fournisseur MII_70283_PB21) - LYS
PIQUET PROJECTEUR PIQUET 1 X GU10 NOIR IP65 SLIM
12 21,00 20%50% 10,50 126,00
MII_75497 (Réf. produit fournisseur MII_75497_PB21) -
DETECTEUR MURAL AUTOMATIQUE IR 190° 5ANS
1 22,50 20%50% 11,25 11,25
MII_78480 (Réf. produit fournisseur mii_78480) - LED 5W GU5.3
3000K 75° BOITE
20 4,10 20%50% 2,05 41,00
MII_100030 (Réf. produit fournisseur MII_100030_PN22) -
SLIMY II DOWNLIGHT DIAM 225MM 18W 4000K ALU BLC
5ANS
16 7,92 20%126,72
MII_7538 (Réf. produit fournisseur MII_7538_PB21) - ALIM 12V
DC LUMINEUX 150W IP67 5ANS
2 19,00 20%38,00
MII_75411 (Réf. produit fournisseur MII_75411_PN22) -
ALIM 24V DC LUMINEUX 40W IP67 5ANS
2 6,00 20%12,00
MII_70283 (Réf. produit fournisseur MII_70283_PB21) - LYS
PIQUET PROJECTEUR PIQUET 1 X GU10 NOIR IP65 SLIM
10 21,00 20%50% 10,50 105,00
MII_100465 (Réf. produit fournisseur MII_100465_PB23) - ALIM
12V DC LUMINEUX 30W IP67 5ANS
5 18,60 20%50% 9,30 46,50
MII_78613 (Réf. produit fournisseur MII_78613_PB221) - LED
6W GU10 2700K 38° BOITE
7 2,70 20%50% 1,35 9,45
MII_70283 (Réf. produit fournisseur MII_70283_PB21) - LYS
PIQUET PROJECTEUR PIQUET 1 X GU10 NOIR IP65 SLIM
12 21,00 20%50% 10,50 126,00
MII_73977 (Réf. produit fournisseur 73977) - GALAXIE CADRE
PLACO DALLE ENCASTRABLE 600 X 600MM BLC
2 22,80 20%50% 11,40 22,80
MII_71381 (Réf. produit fournisseur MII_71381_PB21) - LED FIL
COB G45 E27 5W 2700K DIM BOITE
20 3,70 20%50% 1,85 37,00
MII_73992 (Réf. produit fournisseur MII_73992_PN22) -
DOUILLE CERAMIQUE GU-10 AUTOMATIQUE CL2 + CABLE
PACK DE 25
100 0,94 20%94,00
MII_76000 (Réf. produit fournisseur MII_76000_PN22) - TUBE
LED T8 1500MM 24W 4000K 180-265V LN STARTER (X10)
10 11,10 20%50% 5,55 55,50
MII_7786 (Réf. produit fournisseur MII_7786_PN22) - RONDO
HUBLOT DIAM 300MM 18W 4000K BLC IP65 CLASSE II
RONDO HUBLOT DIAM 300MM 18W 4000K BLC IP65 CLASSE
II
6 35,50 20%50% 17,75 106,50
Siège social : MIIDEX LIGHTING - 1 Rue Isaac Newton, - 31830 Plaisance-du-Touch - France
Tél. : 05 61 40 01 00 - commande@miidex.com
Capital de 0
3 / 4
Désignation Qté P.U. HT TVARéduc. PU Remisé Total HT
MII_77043 (Réf. produit fournisseur MII_77043_PB21) -
COLLERETTE 1/4 DE TOUR SUPPORT DE SPOT DIA 80MM
BLC ROTATIF BL PC
15 3,20 20%50% 1,60 24,00
MIIDEX LIGHTING
Facture fournisseur Réf. SI2305-14238 du 31/05/2023
MII_739814 (Réf. produit fournisseur MII_739814_PN22) -
ANDROMEDE KIT SAILLIE BACKLIT 600 X 600MM BLC
AUTOMATIQUE
20 16,90 20%50% 8,45 169,00
MII_702830 (Réf. produit fournisseur MII_702830) - LYS
PROJECTEUR PIQUET 12V 1 X GU5.3 NOIR IP65 SLIM
6 21,00 20%50% 10,50 63,00
MII_7541 (Réf. produit fournisseur MII_7541_PB21) - ALIM 12V
DC LUMINEUX 40W IP67 5ANS
1 22,50 20%50% 11,25 11,25
MII_100469 (Réf. produit fournisseur MII_100469_PB23) - ALIM
12V DC LUMINEUX 60W IP67 5ANS
10 30,60 20%50% 15,30 153,00
MII_100465 (Réf. produit fournisseur MII_100465_PB23) - ALIM
12V DC LUMINEUX 30W IP67 5ANS
5 18,60 20%50% 9,30 46,50
MII_7609 (Réf. produit fournisseur MII_7609_PB23) - TUBE LED
T8 600MM 10W 6000K 180-265V (X10)
10 6,90 20%50% 3,45 34,50
MII_76000 (Réf. produit fournisseur MII_76000_PN22) - TUBE
LED T8 1500MM 24W 4000K 180-265V LN STARTER (X10)
10 11,10 20%50% 5,55 55,50
MII_73938 (Réf. produit fournisseur MII_73938_PB21) - LED
12W BULB B22 3000K BOITE
20 3,00 20%50% 1,50 30,00
MII_100030 (Réf. produit fournisseur MII_100030_PN22) -
SLIMY II DOWNLIGHT DIAM 225MM 18W 4000K ALU BLC
5ANS
16 7,92 20%126,72
MII_7548 (Réf. produit fournisseur MII_7548_PB21) -
VARIATEUR VA-ET-VIENT ROTATIF LED 5ANS
2 45,60 20%50% 22,80 45,60
MII_75762 (Réf. produit fournisseur 75762) - REFLECTO APPL
MIROIR SDB 12W 3000K IP44 600MM
1 43,40 20%50% 21,70 21,70
MII_7727 (Réf. produit fournisseur MII_7727_PB21) - SUPPORT
SPOT DIAM 85MM BLC ROTATIF ORIENT BASSE
LUMINANCE
SUPPORT SPOT DIAM 85MM BLC ROTATIF ORIENT BASSE
LUMINANCE
30 8,10 20%50% 4,05 121,50
PRODUIT 1 5 554,04 20%5 554,04
Désignation Qté P.U. HT TVARéduc. PU Remisé Total HT
Conditions de règlement : Règlement à 30 jours fin de mois Total HT 11 072,01
Total TVA 20% 2 214,40
Total TTC 13 286,41
Déjà réglé 13 286,41
Reste à payer 0,00
Versements déjà effectués
Règlement Montant Type Num
30/06/2023 13 286,41 Virement bancaire
Siège social : MIIDEX LIGHTING - 1 Rue Isaac Newton, - 31830 Plaisance-du-Touch - France
Tél. : 05 61 40 01 00 - commande@miidex.com
Capital de 0
4 / 4
Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)